



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

bülten

Aylık Bülten • Ocak 2017 • Sayı: 3



ROMANLAR İÇİN GEZİCİ İŞ ve EĞİTİM MERKEZİ PROJESİ



"DEZAVANTAJLI KİŞİLERİN SOSYAL ENTEGRASYONU ile İSTİHDAM EDİLEBİLİRLİKLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ"

HİBE PROGRAMI (Europe Aid/ 135743)

Bu yayın Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Karadeniz Yeni Ufuklar Derneđi sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



ÇSGB
T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIđI



SAMROM

Neler Yaptık?

PROJE BASIN ve YAYIN EKİBİMİZ DÜZENLİ OLARAK BİR ARAYA GELİYOR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından açılan "Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonları ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı" ile finanse edilen "Romanlar İçin Gezici İş ve Eğitim Merkezi Projemiz" kapsamında çıkartılan Proje Bültenimiz, içinde roman gençlerin yer aldığı "Proje Basın ve Yayın Ekibi" tarafından hazırlanıyor.



Düzenli olarak bir araya gelen Proje Basın ve Yayın Ekibi, bültende ele alınması gereken konuları ve içeriği belirliyor. Roman olmanın yanı sıra yoksulluk, eğitim düzeyinin düşüklüğü ve ergenlik döneminin getirdiği sorunlar gibi yaşadıkları diğer sorunlarında ele alınmasını isteyen roman gençler "Bölge de pek çok sorun var. Dolayısıyla konuşacak ve yazacak çok şey var" diyerek gelecek sayılarda yaşanan sorunlara da dikkat çekileceğini ifade ettiler. Bülten çalışmalarında sadece roman gençlerin değil aynı zamanda ildeki diğer gençlerin, sivil toplum kuruluşlarının, üniversitelerinin ve vatandaşlarında yer almasının yeni fikirler oluşturulması için önemli olduğunu belirterek, ilgi duyan herkesi Proje Basın ve Yayın Ekibinde yer almaya davet ettiler. Bizden söylemesi...

BÜLTEN KÜNYESİ

Samsun'da Gezici İş ve Eğitim Merkezi Proje Aylık Bülteni - İletişim ve Bültenin Sahibi: Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği Sorumlu Müdür ve Yazı İşleri Müdürü: Hasan GÜDÜL - İletişim Adresi: Kadıköy Mah. Kadi Cad. No:21/B İlkadım/SAMSUN Tel&Faks: 0(362) 4323846 E-mail: yeniufuklar55@gmail.com - info@romgem.org Web: www.romgem.org

Baskı: Mogi Ajans Basım Öncesi Bilgisayar Destekli Hizmetleri Ltd. Şti. Adres: Pazar Mh. Meserret Sk. No:43/3-3 İlkadım/SAMSUN Tel: 0362 4317650 Faks: 0362 4317656

- Gezici İş ve Eğitim Merkezi Proje Aylık Bültenine internet sitemizdeki e-Bülten bölümünden de ulaşabilirsiniz. / www.romgem.org
- Bu bültende yayınlanan yazı ve fotoğraflar sahibinden izinsiz kullanılamaz.

BÜLTENİMİZE BÜYÜK İLGI



Romanlar İçin Gezici İş ve Eğitim Merkezi Projemiz kapsamında çıkartılan Proje bültenimizin dağıtımı gerçekleştirildi. Bölgemizde yaşayan romanların ihtiyaç ve taleplerini kamuoyuna yansıtarak sosyal entegrasyonlarına katkı sağlamayı amaçlayan bültenimiz, kamu kurumları, belediyeler, sivil toplum kuruluşları tarafından büyük ilgi gördü. İlk iki sayının dağıtımı esnasında görüşme yapılan yetkililer tarafından "Bültenimizin bölge romanlarının sesi olacağı" yorumunu getirildi.

Samsun'daki bürokrasinin yanı sıra Ankara ve diğer illerdeki yetkililerle de paylaşılan bültenimizin hazırlanmasında roman gençler önemli role sahip. Sorunlarını ve taleplerini kendi seslerinden anlatan bültenimizde her ay başka bir konuya dikkat çekiliyor. E-bülten olarak da dağıtımı gerçekleştirilen bültenimiz, 2. ayında 500 kişiye ve kuruma ulaştı. Bültenimize emek veren ve ilgi gösteren herkese teşekkür ediyor ve bültenimizle ilgilenenlere romgem.org. adresinden ulaşabileceklerini hatırlatmak istiyoruz.

CANIK BELEDİYE BAŞKANI OSMAN GENÇ'TEN ROMAN VATANDAŞLARINA YÖNELİK PROJELERE DESTEK....



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından açılan "Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonları ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı" kapsamında finanse edilen projelere, Canik Belediyesi olarak destek vermekten

mutluluk duyduklarını ifade eden Başkan Genç, "Roman vatandaşlarımıza yönelik birçok eğitim, kültür, sanat, spor yatırımları ve faaliyetleri yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. Yine Roman kardeşlerimizin oturdukları mahallelerde Güzel Evim, Mutlu Geleceğim projelerini uyguladık. Artık daha estetik yaşam alanlarına kavuştular" dedi.

PROJEMİZİN AÇILIŞ ve BASIN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimizin yürütücüsü olduğu Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonları ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında finanse edilen Romanlar İçin Gezici İş ve Eğitim Merkezi Projemizin açılışı 10.01.2017 tarihinde Samsun Anemon Otel'de gerçekleştirildi.

Hava koşullarının olumsuzluğuna rağmen oldukça yoğun katılımın olduğu Toplantıya; romanlardan sorumlu Başbakan Danışmanı Metin Özçeri Samsun Valiliği adına Vali Yardımcısı Dr. Hakan Kubalı, Canik Belediyesi adına Başkan Yardımcısı Alican Usta, Tekkeköy Kaymakamı Günay Öztürk, Havza Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkan Acar, Samsun Çalışma ve İş-Kur İl Müdür Vekili Sait GÜL, ROMGEM Derneği Başkanı Selim Gökçen ile çok sayıda kamu kurumu, belediye, üniversite, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin yanı sıra roman vatandaşlar katıldı.

Delegasyonun ve Samsun Milletvekillerinin göndermiş olduğu tebrik mesajlarının okunmasından hemen sonra Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının birlikte söylendiği Toplantı, açılış konuşmaları ile devam etti. İlk sözü SAMROM Derneği Başkanı Selim Gökçen alarak, "Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonları ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında bölge de üç projenin geçtiğini ve bunun roman vatandaşlar için önemli bir fırsat olduğu" belirtti.

Selim Gökçen' den hemen sonra söz alan Canik Belediye Başkan Yardımcısı Alican Usta ise; Canik Belediyesinin son yıllarda roman vatandaşlara yönelik yapmış olduğu çalışmalar ve projeler hakkında bilgi verdi. Roman vatandaşların taleplerini dikkatle takip ettiklerini belirten Usta, "Canik Belediyesi, roman vatandaşlarımızın yaşadığı bölgede bugün itibarıyla üç farklı yatırımı bir arada yürütmektedir" dedi.

Romanlardan sorumlu Başbakan Danışmanı Metin Özçeri konuşmasında toplumda romanlara karşı var olan önyargıdan bahsederek "Romanların, eğitim, sağlık, ekonomik ve istihdam başta olmak üzere, birçok sorunu bir arada yaşadıklarını, bu sorunların çözümü için Roman Açılışınının gerçekleştirdiğini" belirtti.

Açılış konuşmalarında son sözü alan Samsun Vali Yardımcısı Dr. Hakan Kubalı ise "Romanların toplumun önemli bir rengi olduğunu belirterek, Samsun Valiliği roman vatandaşların yanındadır" mesajını verdi.

Konuşmalardan sonra proje hakkında kısa bir sunum gerçekleştirildi. Proje Koordinatörü Selim Ünal'ın yaptığı sunumda projenin amacı, faaliyetleri ile uygulama takvimi hakkında katılımcılara bilgi verildi. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü olması nedeniyle Toplantıya katılan gazetecilere gül dağıtıldı. Roman vatandaşlardan oluşan Orkestrasının çaldığı eşsiz parçaların ardından çay ve kahve ikramının yapıldığı kokteyl ile toplantı sona erdi.



PROJEMİZİN OCAK AYI ORTAKLAR TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Romanlar İçin Gezici İş ve Eğitim Merkezi Projemizin uygulamaya başlanması ile birlikte sık sık bir araya gelen proje ortaklarımız, Canik Bölgesinde yaşayan romanlar için yapabilecekleri çalışmalarını masaya yatırdı. 18.01.2017 tarihinde Canik Kent Konseyinde toplanan Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği, ERİPOD Derneği, SAMROM Derneği ve Canik Belediyesi Kent Konseyi yetkilileri, projenin açılış toplantısının bir değerlendirmesini yaparak, işbirliği ile daha güzel işlerin yapılabileceğine dikkat çektiler. Projede, önümüzdeki günlerde uygulamaya konulacak gezici iş ve eğitim merkezinin kurulması ve alan çalışmasının planlaması da yapıldı.



YEREL BASINDA PROJEMİZE DESTEK

Projemizin, 10.01.2017 tarihinde Anemon Otel'de yapılan açılış toplantısı yerel basında geniş yer aldı. Başbakan danışmanı Metin Özçeri' nin katılımıyla gerçekleşen toplantıyı yerel ve ulusal medya ilk sayfalardan vererek Projemiz hakkında kamuoyunu bilgilendirdi.



Başbakan Danışmanı Metin ÖZÇERİ: "Toplumun her kesiminde ideolojik yapılanma olurken Roman toplumunda hiçbir zaman ideolojik yapılanma olmamıştır. Hiçbir badirede taraf olmamış ve her zaman bayrağının, ülkesinin yanında yer almıştır"

Romanlar İçin Gezici İş ve Eğitim Merkezi Projemizin Açılış Ve Basın Toplantısında konuşan Başbakan Danışmanı Metin Özçeri, romanların içinde bulunduğu sosyal, kültürel ve ekonomik durum hakkında tespitlerde bulundu.

"Romanlar bu ülke için kanını ve canını verdi. 3 Roman vatandaşları Çanakkale'de şehit oldu. Romanlar Türk milletinin bir ferdidir. Atatürk, çevre illere seyahat ederken Romanları çadırlarında ziyaret edermiş." ifadesini kullanan Özçeri; "Romanlar geldiğimiz teknolojik dünyada bütün mesleklerini kaybetmişler. Gününbirlik yaşıyorlardı, görünmüyorlardı, esmer vatandaşlarımızdı. Toplumun her kesiminde ideolojik yapılanma olurken Roman toplumunda hiçbir zaman ideolojik yapılanma olmamıştır. Hiçbir badirede taraf olmamış ve her zaman bayrağının, ülkesinin yanında yer almıştır. Romanlar sadece Çanakkale'de değil Kurtuluş Savaşı'nda, Kore ve Kıbrıs Harbinde de birçok şehitleri ve gazileri mevcuttur. 2009 yılından bu yana yapılan açılım çalışmalarında çok önemli mesafeler kat ettik. Fakat takdir edersiniz ki toplumların değişmesi bir yılda 10 yılda olması mümkün değil. Birçok bakanlıklarla beraber çalışmalar sürdürdük. 2016 yılında 27 Nisan'da Roman Vatandaşlara Yönelik Eylem Planı'nı hayata geçirdik. 5 bakanlık burada çalışacak. Bunun içerisinde üniversiteler olacak, akademisyenler olacak TÜİK ve TÜBİTAK olacak ve Roman STK'lar olacak. Sahadaki eksiklerimizi tek tek stratejik eylem planına dahil edeceğiz." dedi.

Eylem planının yanı sıra söz konusu projelerin de sivil toplum örgütleri tarafından hayata geçirilmesinin önemine işaret eden Özçeri, "Roman STK'lara iyi projeler karşılığında destek olmayı düşünüyoruz." ifadelerini kullandı.

